
Автономная некоммерческая организация  

профессионального образования 

«Международная Академия Информационных Технологий «ИТ ХАБ»   
105120, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Таганский, пер. Костомаровский, 

д. 3, стр. 4, этаж/помещение 3/1, ком. 39 

ОГРН: 1207700265255, ИНН: 9709063913 

 

 

ПРИКАЗ 
25.08.2022 г.                                                                № 202208/25/1-УВР 

Москва 

О зачислении студентов  

по очной форме обучения 

в АНО ПО «ИТ ХАБ» 

 

В соответствии со ст.54 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457«Об 

утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Положением об АНО ПО «ИТ 

ХАБ», Положением о порядке оформления возникновения, приостановления 

и прекращения отношений между колледжем и обучающимися и (или) 

родителями (законными представителями) несовершеннолетних 

обучающихся, на основании договора об образовании на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года в число студентов 1 курса АНО 

ПО «ИТ ХАБ» обучающихся по программам среднего профессионального 

образования, с полным возмещением затрат на обучение физическим лицом, 

на базе основного общего образования, по специальности 54.02.01 Дизайн (по 

отраслям), квалификация Дизайнер, на очную форму обучения со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев как успешно сдавших вступительные испытания и 

прошедших по конкурсу следующих поступающих: 

 

в группу 1КТ1-9.22: 
 ФИО Средний балл аттестата Вступительные 

испытания 

1 Хасанову Аэлиту Дамировну 5,0 зачтено 

2 Стенчикову Арину Сергеевну 4,86 зачтено 
3 Сараеву Софью Михайловну 4,8 зачтено 
4 Ганькину Евгению Витальевну 4,74 зачтено 
5 Заплаткину Дарью Альбертовну 4,6 зачтено 
6 Наймушина Виктора Алексеевича 4,6 зачтено 
7 Машкарину Ульяну Денисовну 4,57 зачтено 
8 Шарапову Викторию Романовну 4,5 зачтено 
9 Ефимова Константина Станиславовича 4,5 зачтено 
10 Краюшкину Ксению Максимовну 4,5 зачтено 
11 Кириери Марию Станиславовну 4,26 зачтено 



12 Королеву Ольгу Юрьевну 4,21 зачтено 
13 Костарева Иакова Михайловича 4,2 зачтено 
14 Крыловскую Юлию Игоревну 4,0 зачтено 
15 Шевчук Софью Романовну 4,0 зачтено 
16 Барышникова Егора Владимировича 4,0 зачтено 
17 Аветисян Эдуарда Мурмановича 3,94 зачтено 
18 Хилова Константина Павловича 3,9 зачтено 
19 Поклонского Ивана Дмитриевича 3,9 зачтено 
20 Капланец Федор Артемович 3,7 зачтено 
21 Абрамову Анастасию Викторовну 3,53 зачтено 
22 Грищенко Веронику Евгеньевну 3,5 зачтено 
23 Верховникова Максима Андреевича 3,4 зачтено 
24 Щербакова Мария Романовна 3,4 зачтено 

 

в группу 1КТ2-9.22: 
 ФИО Средний балл аттестата Вступительные 

испытания 

1 Черкашину Елизавету Романовну 4,9 зачтено 

2 Журбенко Николь Викторовну 4,8 зачтено 
3 Черкашину Викторию Евгеньевну 4,7 зачтено 
4 Арент Анастасию Сергеевну 4,7 зачтено 
5 Фесенко Елизавету Руслановну 4,7 зачтено 
6 Ковалёву Ксению Александровну 4,7 зачтено 
7 Кузьмину Варвару Максимовну 4,6 зачтено 
8 Боровского Александра Сергеевича 4,5 зачтено 
9 Истрашкину Софию Николаевну 4,4 зачтено 
10 Васильеву Анну Тиграновну 4,3 зачтено 
11 Черницыну Лину Михайловну 4,3 зачтено 
12 Алексееву Алёну Витальевну 4,2 зачтено 
13 Касаеву Алису Рашидовну 4,2 зачтено 
14 Назарову Софью Дмитриевну 4,15 зачтено 
15 Подоляк Ксению Денисовну 4,1 зачтено 
16 Казюлину Татьяну Юрьевну 4,0 зачтено 
17 Рыкову Полину Сергеевну 3,95 зачтено 
18 Уварову Валерию Андреевну 3,9 зачтено 
19 Зайцеву Киру Вадимовну 3,8 зачтено 
20 Зубареву Ксению Сергеевну 3,8 зачтено 
21 Ковалеву Софью Владимировну 3,7 зачтено 
22 Исанбаеву Камиллу Полатовну 3,7 зачтено 
23 Трофимова Илью Александровича 3,5 зачтено 
24 Теплова Илью Михайловича 3,3 зачтено 

 

 

 

в группу 1КТ3-9.22: 
 ФИО Средний балл аттестата Вступительные 

испытания 

1 Кубареву Кристину Сергеевну 4,9 зачтено 

2 Воробьеву Веронику Эдуардовну 4,7 зачтено 
3 Молочко Валерию Валерьевну 4,7 зачтено 
4 Назарову Арину Витальевну 4,5 зачтено 
5 Ломареву Анну Олеговну 4,5 зачтено 
6 Князева Николая Игоревича 4,4 зачтено 
7 Кириченко Арсения Алексеевича 4,3 зачтено 



8 Шармат Марию Феликсовну 4,3 зачтено 
9 Агурееву Полину Андраниковну 4,3 зачтено 
10 Скобееву Викторию Павловну 4,3 зачтено 
11 Инюшеву Полину Сергеевну 4,3 зачтено 
12 Кулик Екатерину Алексеевну 4,3 зачтено 
13 Кириллова Всеволода Алексеевича 4,2 зачтено 
14 Косикову Анастасию Ивановну 4,2 зачтено 
15 Дорогову Марию Александровну 4,2 зачтено 
16 Кузнецова Михаила Алексеевича 4,0 зачтено 
17 Богачёву Ксению Игоревну 4,0 зачтено 
18 Зобнина Дмитрия Алексеевича 3,9 зачтено 
19 Боженкову Алису Владимировну 3,7 зачтено 
20 Соломатина Евгения Анатольевича 3,7 зачтено 
21 Ходинова Илью Владимировича 3,6 зачтено 
22 Золотова Кирилла Андреевича 3,6 зачтено 
23 Барыбину Арину Евгеньевну 3,4 зачтено 
24 Тилипина Егора Сергеевича 3,4 зачтено 
25 Исайко Ольгу Алексеевну 3,3 зачтено 

 

в группу 1КТ4-9.22: 
 ФИО Средний балл аттестата Вступительные 

испытания 

1 Сагынбекова Назара 5,0 зачтено 

2 Козюк Софию 4,9 зачтено 

3 Малину Кристину Дмитриевну 4,7 зачтено 
4 Дюкину -Апполонову Софию 

Викторовну 

4,6 зачтено 

5 Раскосову Киру Андреевну 4,6 зачтено 
6 Кирицкую Варвару Ивановну 4,6 зачтено 
7 Бочкареву Светлану Васильевну 4,6 зачтено 
8 Никишину Эллину Вадимовну 4,6 зачтено 
9 Танину Александру Алексеевну 4,6 зачтено 
10 Лашову Веронику Александровну 4,5 зачтено 
11 Дементьеву Дарину Андреевну 4,4 зачтено 
12 Рудницкую Беату Вадимовну 4,4 зачтено 
13 Ефанову Анну Владимировну 4,3 зачтено 
14 Джумаева Дамира Давроновича 4,1 зачтено 
15 Мищенко Никиту Дмитриевича 4,1 зачтено 
16 Волкову Ольгу Максимовну 4,1 зачтено 
17 Мельникова Мария Владимировна 4,1 зачтено 
18 Ляпину Елизавету Андреевну 4,0 зачтено 
19 Олифирову Александру Денисовну 4,0 зачтено 

20 Табакова Александра Павловича 3,9 зачтено 

21 Дитковского Даниила Станиславовича 3,6 зачтено 

22 Внукова Олега Алексеевича 3,5 зачтено 

23 Денисова Егора Сергеевича 3,4 зачтено 

24 Гаврюкову Елизавету Антоновну 3,3 зачтено 

25 Сухорукову Анну Сергеевну 3,1 зачтено 

 

в группу 1КТ5-9.22: 
 ФИО Средний балл аттестата Вступительные 

испытания 

1 Аболенину Алису Феликсовну 4,8 зачтено 
2 Пивоварову Марию Алексеевну 4,8 зачтено 
3 Кухта Татьяну Сергеевну 4,46 зачтено 



4 Макарову Полину Вячеславовну 4,4 зачтено 
5 Коротаева Данилу Алексеевича 4,2 зачтено 

6 Коссовец Полину Алексеевну 4,2 зачтено 

7 Солонского Сергея Денисовича 4,2 зачтено 

8 Власову Полину Игоревну 4,2 зачтено 

9 Курбанова Видади Фамина Оглы 4,1 зачтено 
10 Мазаеву Милану  Даниловну 4,1 зачтено 
11 Шадрина Петра Александровича 4,1 зачтено 
12 Миглан Софью Андреевну 4,0 зачтено 
13 Конову Александру  Максимовну 4,0 зачтено 
14 Додонова Елисея Алексеевича 3,9 зачтено 
15 Лебедева Алексея Дмитриевича 3,8 зачтено 
16 Солдатову Софию Сергеевну 3,65 зачтено 
17 Егжанова Дмитрия Андреевича 3,6 зачтено 
18 Хрюкину Софью Артемовну 3,6 зачтено 
19 Травина Алексея Арневича 3,5 зачтено 
20 Потанькина Дмитрия Васильевича 3,5 зачтено 
21 Нагребельного Никиту Сергеевича 3,4 зачтено 
22 Щедровицкого Романа Павловича 3,4 зачтено 
23 Реброва Илью Александровича 3,3 зачтено 
24 Чистякова Степана Александровича 3,1 зачтено 
25 Юшкевича Николая Алексеевича 3,1 зачтено 

 

 

в группу 1КТ6-9.22: 
 ФИО Средний балл аттестата Вступительные 

испытания 

1 Кроль Еву Игоревну 4,5 зачтено 
2 Войкову Елизавету Петровну 4,3 зачтено 
3 Макарова Артёма Вячеславовича 4,3 зачтено 
4 Кожемяко Анастасию Алексеевну 4,0 зачтено 
5 Молодоря Кристину Михайловну 4,0 зачтено 

6 Краснова Никиту Вячеславовича 4,0 зачтено 

7 Михан Диану Вадимовну 3,9 зачтено 

8 Шмарову Софью Романовну 3,9 зачтено 

9 Турышеву Алину Максимовну 3,8 зачтено 
10 Хюдияйнен Матиаса Юхани 

Дмитриевича 

3,7 зачтено 

11 Черникова Егора Павловича 3,5 зачтено 
12 Марку Анастасию 3,2 зачтено 
13 Воронову Варвару Владимировну 3,1  

 

в группу 1КТОН-9.22: 
 ФИО Средний балл аттестата Вступительные 

испытания 

1 Латушкину Варвару Александровну 4,6 зачтено 

2 Глыздову Полину Александровну 4,3 зачтено 

3 Костюкову Полину Евгеньевну 4,3 зачтено 
4 Кудряшову Ангелину Денисовну 4,2 зачтено 
5 Маринич Анастасию Сергеевну 4,2 зачтено 
6 Асташенкову Арину Антоновну 4,2 зачтено 
7 Гладышеву Арину Олеговну 3,3 зачтено 
8 Дантес Аксель Викторовича 3,0 зачтено 



 

 

2. Зачислить с 01 сентября 2022 года в число студентов 1 курса АНО ПО 

«ИТ ХАБ» обучающихся по программам среднего профессионального 

образования, с полным возмещением затрат на обучение физическим лицом, 

на базе среднего общего образования, по специальности 54.02.01 Дизайн (по 

отраслям), квалификация Дизайнер, на очную форму обучения со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев как успешно сдавших вступительные испытания и 

прошедших по конкурсу следующих поступающих: 

 

 

в группу 1ВД2-11.22: 
 ФИО Средний балл аттестата Вступительные 

испытания 

1 Черных Елизавету Сергеевну 5,0 зачтено 

2 Коробова Егора Алексеевича 5,0 зачтено 

3 Мельничук Светлану Олеговну 4,76 зачтено 
4 Гуськову Марию Дмитриевну 4,6 зачтено 
5 Рыбакову Марию Сергеевну 4,5 зачтено 
6 Феоктистова Илью Андреевича 4,5 зачтено 
7 Катану Веронику Максимовнау 4,3 зачтено 
8 Плаксину Алину Дмитриевну 4,4 зачтено 
9 Барышникова Егора Владимировича 4,0 зачтено 
10 Делягина Никиту Романовича 4,0 зачтено 
11 Теплухину Диану Андреевну 4,0 зачтено 
12 Васину Арину Анатольевну 4,0 зачтено 
13 Смирнова Владимира Павловича 4,0 зачтено 
14 Карасеву Дарью Артемовну 4,0 зачтено 
15 Гуртовую Нелли Михайловну 4,0 зачтено 
16 Могилевскую Елену Алексеевну 3,9 зачтено 
17 Меркулова Никиту Сергеевича 3,5 зачтено 
18 Соболеву Марину Андреевну 3,3 зачтено 
19 Ненькина Георгия Антоновича 3,1 зачтено 
20 Салихова Амира Сулиановича 3,0 зачтено 

 

в группу 1Д2-11.22: 
 ФИО Средний балл аттестата Вступительные 

испытания 

1 Абасова Тимура Леонидовича 4,5 зачтено 
2 Сафронову Полину Сергеевну 4,5 зачтено 
3 Белякову Дарью Игоревну 4,4 зачтено 
4 Грачёву Кристину Эдуардовну 4,3 зачтено 
5 Гайдаенко Андрея Валерьевича 4,2 зачтено 
6 Джаноян Гарика Овиковича 4,1 зачтено 
7 Шаповала Богдана Олеговича 3,9 зачтено 
8 Наджар Фёдора Алексеевича 3,8 зачтено 
9 Бузюкина Арсения Викторовича 3,6 зачтено 
10 Румянцеву Екатерину Вадимовну 3,6 зачтено 
11 Яковлева Данилу Кирилловича 3,4 зачтено 
12 Сарапулову Яну Романовну 3,3 зачтено 

 

3. Зачислить с 01 сентября 2022 года в число студентов 1 курса АНО ПО 

«ИТ ХАБ» обучающихся по программам среднего профессионального 



образования, с полным возмещением затрат на обучение физическим лицом, 

на базе основного общего образования, по специальности 09.02.07 

Информационные системы и программирование, на очную форму 

обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев как прошедших по конкурсу 

следующих поступающих: 

 

в группу 1ИТ1-9.2: 
 ФИО Средний балл аттестата 

1 Мягких Арину Александровну 5,0 

2 Ловецкую Полину Ивановну 5,0 

3 Филимонову Ангелину Алексеевну 5,0 

4 Воликову Варвару Сергеевну 4,8 
5 Таперо Олесю Олеговну 4,7 
6 Шепарёва Тимофея Андреевича 4,55 
7 Михайлова Льва Николаевича 4,5 
8 Биарсланова Максима Игоревича 4,31 
9 Дубинину Алину Витальевну 4,3 
10 Далецкого Михаила Сергеевича 4,3 
11 Изюмского  Игоря Евгеньевича 4,2 
12 Баранова Романа Витальевича  4,15 
13 Морозова Матвея Александровича 4,1 
14 Голубенко Дмитрия Валентиновича 3,9 
15 Ермилова Глеба Андреевича 3,89 
16 Богрова Олега Романовича 3,78 
17 Риклис Давида Олеговича 3,73 
18 Гарчу Данилу  3,7 
19 Промского Даниила Викторовича 3,68 
20 Корженевского Аркадия Сергеевича 3,61 
21 Сапегина Данилу Ивановича 3,61 
22 Гришаева Кирилла Максимовича 3,6 
23 Сыпко Максима Игоревича 3,6 
24 Наумова Павла Кирилловича 3,6 
25 Бякова Кирилла Юрьевича 3,5 

 

в группу 1ИТ2-9.22: 
 ФИО Средний балл аттестата 

1 Семёнову Ксению Максимовну 5,0 
2 Шурыгину Дарию Александровну 4,8 

3 Арутюнян Марину 4,6 

4 Щепкина Александра Львовича 4,6 

5 Филину Ксению Дмитриевну 4,6 
6 Севицкого Алексея Кирилловича 4,43 
7 Буланову Элину Николаевну 4,4 
8 Киреева Егора Сергеевича 4,4 
9 Мещерякова Александра Константиновича 4,3 
10 Фотова Алексея Георгиевича 4,3 
11 Демина Арсения Антоновича 4,2 
12 Шипилова Юрия Александрович а 4,1 
13 Арутюнян Дживана Артуровича 4,0 
14 Мясникова Ивана Артемовича 4,0 
15 Андрианову Елизавету Андреевну 4,0 
16 Кузьмина Алексея Павловича 4,0 
17 Барковского Максима Сергеевича 3,9 



18 Пахоменко Никиту Климовича 3,8 
19 Лаврухина Даниила Викторовича 3,7 
20 Ситникова Антона Михайловича 3,7 
21 Антошина Даниила Денисовича 3,47 
22 Морозова Савву Александровича 3,4 
23 Шендяпину Дарью Андреевну 3,4 
24 Папина Ивана Евгеньевича 3,1 

 

в группу 1ИТ3-9.22: 
 ФИО Средний балл аттестата 

1 Голенищеву Софию Алексеевну 4,9 

2 Устименко Софью Максимовну 4,9 

3 Засыпкина Егора Алексеевича 4,8 

4 Левицкую Лилию Валерьевну 4,8 

5 Виноградова Ивана Евгеньевича 4,47 

6 Лапенко Ивана Александровича 4,4 

7 Алешина Артёма Алексеевича 4,3 

8 Глухову Анну Александровну 4,3 
9 Клячкина Артёмия Сергеевича 4,25 
10 Крупина Матвея Евгеньевича 4,16 
11 Сахарова Андрея Андреевича 4,1 
12 Воронову Елизавету Андреевну 4,1 
13 Апанасенко Вадима Александровича 4,1 
14 Запрягаева Платона Андреевича 4,0 
15 Краснова Романа Сергеевича 3,9 
16 Рахматова Рауфа Рахматовича 3,85 
17 Корнеева Кирилла Олеговича 3,8 
18 Моршнева Даниила Павловича 3,7 
19 Портного Никиту Кирилловича 3,7 
20 Куроптев Богдан Константинович 3,7 
21 Минаева Илью Игоревича 3,63 
22 Рукавицына Даниила Олеговича 3,6 
23 Гаспаряна Давида Ашотовича 3,5 
24 Василица Кирилла Алексеевича 3,3 
25 Фоменко Дмитрия Антоновича 3,3 

 

в группу 1ИТ4-9.22: 
 ФИО Средний балл аттестата 

1 Аксенова Никиту Олеговича 4,6 

2 Михайловского Антона Егоровича 4,5 

3 Положенцеву Екатерину Юрьевну 4,5 
4 Давыдова Даниила Андреевича 4,4 
5 Зайцеву Марию Сергеевну 4,35 
6 Кузнецова Михаила Сергеевича 4,3 
7 Чалкину Веронику Сергеевну 4,2 
8 Швец Михаила Игоревича 4,2 
9 Анохин Николай Дмитриевич 4,1 
10 Ахметова Аслана Руслановича 4,1 
11 Щапова Михаила Кирилловича 4,1 
12 Гяч Александра Сергеевича 4,1 
13 Халлервордена Адама Владимировича 4,1 
14 Колгичева Артемия Ильича 4,0 
15 Ефимова Леонида Владимировича 4,0 



16 Дедегкаева Давида Джабраиловича 3,9 
17 Ческидова Даниэля Алексеевича 3,9 
18 Макарову Джулию Владимировну 3,8 
19 Татошкина Игоря Михайловича 3,7 
20 Грожанцева Максима Петровича 3,7 
21 Овсянникова Константина Владимировича 3,5 
22 Гусарова Пётра Владимировича 3,4 
23 Мамедова Адиля Сейфаддин Оглы 3,3 
24 Калантарова Арсения Юрьевича 3,1 

 

в группу 1ИТ5-9.22: 
 ФИО Средний балл аттестата 

1 Шакитского Владислава Дмитриевича 5,0 

2 Десятову Екатерину Алексеевну 5,0 

3 Щетинину Анжелику Алексеевну 5,0 

4 Сухова Степана Андреевича 4,7 
5 Путря Варвару Денисовну 4,6 
6 Карпова Егора Вячеславовича 4,6 
7 Груздева Илью Дмитриевича 4,4 
8 Смолину Амелию Марковну 4,4 
9 Исайко Михаила Алексеевича 4,2 
10 Резмерица Егора Андреевича 4,2 
11 Пономарева Мирия Викторовна 4,1 
12 Худобина Александра Евгеньевича 3,9 
13 Авдошенкова Максима Евгеньевича 3,8 
14 Амельченко Егора Игоревича 3,8 
15 Воронова Яромира Алексеевича 3,8 
16 Куколева Артема Анатольевича 3,8 
17 Грибанова Максима Александровича 3,7 
18 Кашо Богдана Юрьевича 3,7 
19 Верховского Ивана Александровича 3,5 
20 Григорьевского Илью Александровича 3,5 
21 Филатова Илью Сергеевича 3,4 
22 Ромалийского Георгия Сергеевича 3,3 
23 Пискаева Аладдина Умаровича 3,2 
24 Базиянц Армена Артуровича 3,1 

 

в группу 1ИТ6-9.22: 
 ФИО Средний балл аттестата 

1 Коханенко Даниила Павловича 5,0 

2 Новгородова Илью Андреевича 5,0 

3 Гнездилову Дарью Федоровну 4,7 

4 Давыдов Андрей Денисович 4,5 
5 Шулаева Владимира Андреевича 4,5 
6 Кушпов Виталий Викторович 4,2 
7 Баширова Азиза Зияддиновича 4,2 
8 Старостина Никиту Сергеевича 4,1 
9 Сайфутдинова Амаля Марселевича 4,0 
10 Романова Илью Олеговича 4,0 
11 Сорокина Макара Егоровича 3,9 
12 Евтушенко Василису Леонидовну 3,9 
13 Миленина Богдана Яновича 3,9 
14 Скоробогатого Максима Анатольевича 3,8 
15 Морозова Максима Владимировича 3,6 



16 Мизинова Никиту Алексеевича 3,5 
17 Иванова Михаила Максимовича 3,5 
18 Пылаева Данилу Олеговича 3,4 
19 Саная Илью Элгуджевича 3,4 
20 Бакушина Егора Геннадьевича 3,4 
21 Репейко Данилу Дмитриевича 3,3 
22 Торхова Виталия Андреевича 3,3 
23 Сергеева Константина Максимовича 3,2 
24 Пархоменко Александра Даниловича 3,2 
25 Каратаева Михаила Евгеньевича 3,1 

 

в группу 1ИТ7-9.22: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

в 

группу 1ИТ8-9.22: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ФИО Средний балл аттестата 

1 Иванову Дарью Владимировну 4,8 

2 Томова Илью Максимовича 4,5 

3 Криволапову Елизавету Павловну 4,4 

4 Дабулявичюса Дарюса 4,4 

5 Карпенко Алексея Дмитриевича 4,2 

6 Алейниченко Антона Павловича 4,2 

7 Юшваева Рената Талхумовича 4,1 

8 Мамонтова Савву Родионовича 4,0 

9 Запевалова Георгия Витальевича 4,0 

10 Третьякова Евгения Владимировича 3,95 

11 Петерса Иоакима Юрьевича 3,9 

12 Матушевского Данилу Николаевича 3,8 

13 Казакова Зураба Кахаберовича 3,8 

14 Голубева Игоря Сергеевича 3,8 

15 Чикишева Давида Дмитриевича 3,8 

16 Липовских Александра Игоревича 3,65 

17 Хорлина Николая Владиславовича 3,6 

18 Суслова Федора Станиславовича 3,6 

19 Алакберов Рахман Ахлиман оглы 3,5 
20 Гордеева Егора Дмитриевича 3,5 
21 Сукнидзе Лукуа Датоевича 3,4 
22 Андиколовского Михаила Михайловича 3,3 
23 Демчога Вильяма Вадимовича 3,0 

 ФИО Средний балл аттестата 

1 Матвеева Михаила Николаевича 4,8 

2 Леонова Андрея Андреевича 4,4 

3 Ифраимова Даниэля Вадимовича 4,3 

4 Лысова Егора Сергеевича 4,3 

5 Резмерица Егора Андреевича 4,2 

6 Казакова Зураба Кахаберовича 3,8 

7 Абдулхакова Абдулмаджида Абдулахайевича 3,8 

8 Лунина Алексея Александровича 3,7 

9 Барышева Дениса Сергеевича 3,6 

10 Патрашко Богдана Валерьевича 3,5 

11 Назаренко Лариона Николаевича 3,25 



 

группу 1ИТОН-9.22: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

4. Зачислить с 01 сентября 2022 года в число студентов 1 курса АНО ПО 

«ИТ ХАБ» обучающихся по программам среднего профессионального 

образования, с полным возмещением затрат на обучение физическим лицом, 

на базе среднего общего образования, по специальности 09.02.07 

Информационные системы и программирование, на очную форму 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев как прошедших по конкурсу 

следующих поступающих: 

 

в группу 1Гейм2-11.22: 
 ФИО Средний балл аттестата 

1 Миронова Матвея Владимировича 4,75 

 

 

 

в группу 1П5-11.22: 

 ФИО Средний балл аттестата 

1 Шевченко Георгия Александровича 4,8 

2 Устинову Дарью Витальевну 4,38 

3 Ширлина Даниила Анатольевича 4,3 

4 Мамро-Зубкова Космоса Максимовича 4,3 
5 Ахмерова Ильдара Камильевича 4,1 
6 Прокудина Владимира Сергеевича 3,95 
7 Шумилкина Илью Игоревича 3,95 
8 Шинкарева Дмитрия Эдуардовича 3,9 
9 Шохина Николая Николаевича 3,9 
10 Морикова Ивана Олеговича 3,9 
11 Егорычева Владислава Викторовича 3,63 
12 Деракш Ахмади Никона Маджидовича 3,6 
13 Струльникова Владислава Михайловича 3,5 
14 Климанова Александра Алексеевича 3,4 
15 Худалеева Максима Александровича 3,4 
16 Иващука Александра Романовича 3,3 

 ФИО Средний балл аттестата 

1 Федорову Марию Александровну 5,0 

2 Керимову Сабрину Эдик Кызы 5,0 

3 Белоусову Анну Олеговну 4,9 

4 Николаева Виктора Михайловича 4,75 
5 Воробьеву Анастасию Андреевну 4,5 
6 Сайгина Ивана Петровича 4,5 
7 Трофимову Елизавету Маргариту Евгеньевну 4,4 
8 Козенко Эдуарда Олеговича 4,1 
9 Маюренко Марину Владимировну 4,0 
10 Житомирского Игоря Максимовича 4,0 
11 Стаханову Ксению Павловну 4,0 
12 Манавара Романа Даудовича 3,9 
13 Кулина Ивана Николаевича 3,9 
14 Гриднева Дениса Сергеевича 3,9 
15 Карпунина Ивана Михаиловича 3,9 
16 Климентьева Артема Николаевича 3,8 



 

 

в группу 1П6-11.22: 

 

 

в группу 1Р4-11.22: 
 ФИО Средний балл аттестата 

1 Мершина Петра Кирилловича 5,0 

2 Бабияна Рубена Александровича 4,3 

3 Сергееву Веру Игоревну 4,29 

4 Залетова Ивана Леонидовича 4,1 
5 Горкуна Родиона Викторовича 3,7 

 

в группу 1Ф1-11.22: 
 ФИО Средний балл аттестата 

1 Мельчакова Константина Дмитриевича 3,9 

 

 

17 Чёрного Андреяй Андреевича 3,8 
18 Ваганова Ивана Игоревича 3,7 
19 Степанова Александра Сергеевича 3,57 
20 Михайлина Максима Александровича 3,5 
21 Юсипова Илью Александровича 3,35 
22 Алтынова Намсыра Саналовича 3,3 
23 Никитенко Никиту Витальевича 3,3 
24 Кокорина Максима Денисовича 3,2 

 ФИО Средний балл аттестата 

1 Копецкую Викторию Андреевну 4,9 

2 Тюкавкина Арсения Леонидовича 4,8 

3 Ибрагимова Артемия Эдуардовича 4,7 

4 Буевича Дмитрия Феликсовича 4,6 

5 Рубинова Льва Ивановича 4,5 

6 Муховикова Григория Александровича 4,5 

7 Иванову Дайаану Алексеевну 4,5 

8 Федорова Никиту Сергеевича 4,2 

9 Щербакова Семена Александровича 4,2 

10 Исматова Хикмата Сухробовича 4,1 

11 Шредер Катерину Васильевну 4,1 

12 Ашуралиева Назара Файзимахматовича 4,0 
13 Иванова-Полушкина Алексея Евгеньевича 4,0 
14 Пестерева Егора Игоревича 4,0 
15 Крогаль Илью Юрьевича 4,0 
16 Поединкова Эрика Яновича 4,0 
17 Громова Николая Олеговича 4,0 
18 Грекова Дмитрия Евгеньевича 3,8 
19 Григоряна Тиграна Аршаковича 3,8 
20 Трушнина Олега Валентиновича 3,7 
21 Камальдинова Артема Альбертовича 3,6 
22 Полянских Данилу Алексеевича 3,6 
23 Коршунова Данилу Дмитриевича 3,57 
24 Бовольского Дмитрия Алексеевича 3,5 
25 Янковского Романа Геннадьевича 3,0 



5. Зачислить с 01 сентября 2022 года в число студентов 1 курса АНО ПО 

«ИТ ХАБ» обучающихся по программам среднего профессионального 

образования, с полным возмещением затрат на обучение физическим лицом, 

на базе основного общего образования, по специальности 10.02.05 

Обеспечение информационной безопасности автоматизированных 

систем, квалификация Техник по защите информации, на очную форму 

обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев как прошедших по конкурсу 

следующих поступающих: 

 

в группу 1ИБ1-9.22: 
 ФИО Средний балл аттестата 

1 Биль Марию Марьяновну 4,5 

2 Иванилов Валерий Максимович 4,4 

3 Зражаеву Алису Сергеевну 4,4 

4 Якоцеву Софью Андреевну 4,3 

5 Макурину Анастасию Дмитриевну 4,2 
6 Выприцкого Никиту Игоревича 4,1 
7 Назирова Назира Равшанжановича 4,1 
8 Хайдукова Дмитрия Олеговича 4,0 
9 Донского Владимира Андреевича 4,0 
10 Преображенского Сергея Александровича 3,93 
11 Аксёнова Макара Сергеевича 3,9 
12 Новожилова Егора Алексеевича 3,9 
13 Викторова Георгия Алексеевича 3,9 
14 Тишкина Владимира Ивановича 3,84 
15 Донского Владислава Андреевича 3,77 
16 Шестакова Михаила Дмитриевича 3,76 
17 Заикина Александра Андреевича 3,75 
18 Николаева Дениса Михайловича 3,7 
19 Петряева Александра Дмитриевича 3,7 
20 Чурина Никиту Андреевича 3,65 
21 Байда Ярослава Игоревича 3,6 
22 Щеголькова Илью Владиславовича 3,57 
23 Лоскутова Арсения Алексеевича 3,3 
24 Усова Илью Евгеньевича 3,0 

 

 

 

 

 

в группу 1ИБ2-9.22: 
 ФИО Средний балл аттестата 

1 Романова Андрея Сергеевича 4,7 

2 Романченко Анну Дмитриевну 4,6 

3 Комиссарова Кирилла Егоровича 4,4 

4 Вознесенского Александра Андреевича 4,4 

5 Магомедова Ислама Ахмедовича 4,2 
6 Лебедева Александра Валерьевича 4,1 
7 Закарян Анаиту Гариковну 4,1 
8 Абрамова Андрея Сергеевича 4,0 
9 Двойникова Егора Олеговича 4,0 
10 Холодилина Дениса Дмитриевича 4,0 



11 Латышева Максима Константиновича 3,9 
12 Корсун Никиту Вадимовича 3,9 
13 Глазкова Игоря Павловича 3,9 
14 Кривовязюка Владимира Олеговича 3,9 
15 Пурескина Артемия Романовича 3,8 
16 Логачева Михаила Валерьевича 3,7 
17 Бочарова Артура Олеговича 3,7 
18 Якушев Александр Владимирович 3,65 
19 Шигабутдинова Дениса Евгеньевича 3,5 
20 Иванова Кирилла Игоревича 3,5 
21 Ерофеева Артема Ярославовича 3,5 
22 Горба Евгения 3,4 
23 Тайлер Фрэнк-Джона Эндрюевича 3,4 
24 Бабаева Александра Станиславовича 3,4 
25 Чуб Георгия Максимовича 3,0 

 

 

6. Зачислить с 01 сентября 2022 года в число студентов 1 курса АНО ПО 

«ИТ ХАБ» обучающихся по программам среднего профессионального 

образования, с полным возмещением затрат на обучение физическим лицом, 

на базе среднего общего образования, по специальности 10.02.05 Обеспечение 

информационной безопасности автоматизированных систем, 

квалификация Техник по защите информации, на очную форму обучения со 

сроком обучения 2 года 10 месяцев как прошедших по конкурсу следующих 

поступающих: 

 

в группу 1ИБ3-11.22: 
 ФИО Средний балл аттестата 

1 Тян Яну Игоревну 4,5 

2 Свищева Игоря Денисовича 4,3 

3 Жданову Ольгу Евгеньевну 4,25 

4 Родионова Антона Юрьевича 4,1 

5 Цветкова Даниила Дмитриевича 4,0 

6 Филатова Даниила Сергеевича 3,7 

7 Осипова Вячеслава Евгеньевича 3,7 
8 Зайцева Матвея Александровича 3,6 

 

 

7. Зачислить с 01 сентября 2022 года в число студентов 1 курса АНО ПО 

«ИТ ХАБ» обучающихся по программам среднего профессионального 

образования, с полным возмещением затрат на обучение физическим лицом, 

на базе основного общего образования, по специальности 42.02.01 Реклама, 

квалификация Специалист по рекламе, на очную форму обучения со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев как успешно сдавших вступительные испытания и 

прошедших по конкурсу следующих поступающих: 

 

в группу 1ЦК1-9.22: 
 ФИО Средний балл аттестата Вступительные 

испытания 

1 Шаргаеву Ирину Тимуровну 4,95 зачтено 

2 Соболеву Арину Антоновну 4,9 зачтено 



3 Паньшину Лилию Евгеньевну 4,66 зачтено 
4 Болдырева Ивана Алексеевича 4,57 зачтено 
5 Гаршева Данилу Дмитриевича 4,52 зачтено 
6 Козлову Дарью Антоновну 4,52 зачтено 
7 Втюрина Максима Владимировича 4,5 зачтено 
8 Козлову Диану Валентиновну 4,5 зачтено 
9 Бадулина Евгения Николаевича 4,42 зачтено 
10 Рубинову Лию Арсеновну 4,4 зачтено 
11 Чистякову Дарью Валерьевну 4,3 зачтено 
12 Головкина Никиту Сергеевича 4,2 зачтено 
13 Пинкина Роберта Витальевича 4,2 зачтено 
14 Денисова Романа Сергеевича 4,15 зачтено 
15 Кудинова Владимира Романовича 4,1 зачтено 
16 Нилова Глеба Александровича 4,1 зачтено 
17 Имамундинова Дмитрия Романовича 3,9 зачтено 
18 Божика Олега Романовича 3,9 зачтено 
19 Цымбалистову Полину Анатольевну 3,9 зачтено 
20 Панышеву Кристину Вадимовну 3,85 зачтено 
21 Цепа Анну Юрьевну 3,8 зачтено 
22 Красикова Ивана Игоревича 3,8 зачтено 
23 Зверева Дарья Сергеевна 3,7 зачтено 
24 Абош Илью Иосифовича 3,63 зачтено 
25 Тарасова Николая Валерьевича 3,57 зачтено 

 

в группу 1ЦК2-9.22: 
 ФИО Средний балл аттестата Вступительные 

испытания 

1 Саркисову Арину Баширову 4,9 зачтено 
2 Кривошееву Софью Сергеевну 4,8 зачтено 
3 Кузьмичеву Екатерину Алексеевну 4,6 зачтено 
4 Кукушкина Максима Валерьевича 4,5 зачтено 
5 Козака Михаила Владимировича 4,4 зачтено 
6 Мулдашеву Диану Азаматовну 4,4 зачтено 
7 Шведову Ксению Максимовну 4,3 зачтено 
8 Лапасову Марьям Абитхановну 4,2 зачтено 
9 Караваева Никиту Мадридовича 4,2 зачтено 
10 Ручкина Никиту Алексеевича 4,1 зачтено 
11 Никитину Анастасию Павлавну 4,0 зачтено 
12 Орешкову Таисию Артёмовну 4,0 зачтено 
13 Швец Полину Алексеевну 4,0 зачтено 
14 Каткова Артём Александровича 4,0 зачтено 
15 Василиади Варвару Станиславовну 4,0 зачтено 
16 Кузьмичева Степана Алексеевича 4,0 зачтено 
17 Пашкова Фёдора Александровича 3,8 зачтено 
18 Хачикян Самвела Гамлетовича 3,7 зачтено 
19 Капустина Всеволода Артёмовича 3,7 зачтено 
20 Калашникову Анну Васильевну 3,7 зачтено 
21 Киселева Андрея Михайловича 3,6 зачтено 
22 Павлова Захара Семеновича 3,6 зачтено 
23 Логинова Матвея Игоревича 3,6 зачтено 
24 Власова Глеба Денисовича 3,4 зачтено 
25 Сухорукова Сергея Сергеевича 3,1 зачтено 

 

в группу 1ЦК3-9.22: 



 ФИО Средний балл аттестата Вступительные 

испытания 

1 Молоствову Екатерину Александровну 5,0 зачтено 

2 Чучварева Ивана Романовича 5,0 зачтено 

3 Черняк Милану Юрьевну 4,6 зачтено 
4 Гаврилюка Арсения Павловича 4,6 зачтено 
5 Ряшенцева Александра Джамоловича 4,4 зачтено 
6 Гайт Софью Петровну 4,4 зачтено 
7 Шалаева Матвея Сергеевича 4,3 зачтено 
8 Сорокину Алину Егоровну 4,3 зачтено 
9 Парамонова Никиту Романовича 4,0 зачтено 
10 Федунову Кристину Александровну 4,0 зачтено 
11 Тайлер Афину-Жаклин Эндрюевну 3,9 зачтено 
12 Миронов Даниил Алексеевич 3,8 зачтено 
13 Мартазаеву Сусанну Алишеровну 3,7 зачтено 
14 Шестопалову Алису Ивановну 3,7 зачтено 
15 Васильеву Анастасию Дмитриевну 3,6 зачтено 
16 Фризоргер Данила Константиновича 3,5 зачтено 
17 Егорову Алину Николаевну 3,5 зачтено 

 

 

в группу 1ЦКОН-9.22: 
 ФИО Средний балл аттестата Вступительные 

испытания 

1 Ефремова Артура Рустамовича 4,4 зачтено 

2 Максимову Ксению Сергеевну 4,2 зачтено 
3 Черней Александру Владимировну 3,6 зачтено 

 

 

8. Зачислить с 01 сентября 2022 года в число студентов 1 курса АНО ПО 

«ИТ ХАБ» обучающихся по программам среднего профессионального 

образования, с полным возмещением затрат на обучение физическим лицом, 

на базе среднего общего образования, по специальности 42.02.01 Реклама, 

квалификация Специалист по рекламе, на очную форму обучения со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев как успешно сдавших вступительные испытания 

и прошедших по конкурсу следующих поступающих: 

 

 

 

 

в группу 1МК3-11.21: 

 
 

 

ФИО Средний балл аттестата Вступительные 

испытания 

1 Поваляеву Варвару Павловну 4,5 зачтено 
2 Попову Арину Вячеславовну 4,3 зачтено 
3 Заливину Ксению Сергеевну 4,2 зачтено 
4 Крутова Тараса Александровича 3,8 зачтено 
5 Садко Даниила Романовича 3,6 зачтено 

 

в группу 1МР3-11.21: 

 




